令和４年１１月２４日

飛鳥未来高等学校 札幌キャンパスへ

ご入学をご検討いただいている皆様

 学校法人三幸学園

飛鳥未来高等学校

札幌 キャンパ ス

校長 植 村 育 代

（公印省略）

令和５年度新入学生 入学募集終了に関するご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のことと、お慶び申し上げます。平素は本校の教育に対し、格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では令和５年度新入学生の入学募集のご案内をしておりましたが、令和５年

度の生徒数が定員に達したことから、１１月２６日（土）の第２次入試を持ちまして、新

入学生の募集を終了いたします。

本校への進学をご検討いただいております生徒様・保護者様、ご指導いただいておりま

す先生方にはご理解を頂きたく存じます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

◆ お 問 い 合 わ せ 先 ◆

飛 鳥 未 来 高 等 学 校

札 幌 キ ャ ン パ ス

T E L ：011-640- 8755